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Januari – mars 2021 

 
Ekonomisk översikt för första kvartalet 2021 

• Nettoomsättningen under det första kvartalet 
2021 uppgick till 1 534 KSEK (191). 

• Resultatet efter finansiella poster under det första 
kvartalet 2021 uppgick till -1 405 KSEK (-2 507).  

• Resultatet per aktie uppgick under det första 
kvartalet 2021 till cirka -0,08 SEK (-0,15). 

• Likvida medel uppgick per den 31 mars 2021 till  
19,4 MSEK (16,8).  

• Soliditeten uppgick per den 31 mars 2021 till 93 % 
(92).  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

  

 

”Vi ser en ökad intäkt från utvecklingskontrakten relaterade till nya 
kunder för vår antitrombotiska CHS-yta och har under perioden säkrat 
finansiering för både Renaparin-projektet och fortsatt kundutveckling 
inom medicinteknik”. 

  Henrik Nittmar, VD 

Definitioner 

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 

genomsnittligt antal aktier under perioden. 

- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år. 

- Med ”Corline” avses koncernen. Om inte annat anges avser 

samtliga uppgifter koncernen. 
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VD Henrik Nittmar kommenterar första kvartalet 2021 
Under första kvartalet 2021 ser vi en ökad intäkt från utvecklingskontrakten relaterade till de 
nya kunderna Imperative Care och Kardium för vår antitrombotiska CHS™-yta och har under 
perioden säkrat finansiering för både Renaparin®-projektet och fortsatt kundutveckling inom 
medicinteknik. 

Bolagets två produktområden – CHS™ och Renaparin® – kompletterar varandra tekniskt, 
balanserar de kommersiella riskerna och tidplanerna, samt gör Corline till ett tämligen unikt 
investeringsobjekt bland mindre life science-bolag.  

 

 
Intäktsgenerering från CHS™ inom medicinteknik 
Nyligen tecknade Corline avtal med medicinteknikbolagen Imperative Care och Kardium. Bolagen är två goda 
exempel på potentialen i Corlines medicinteknikverksamhet.  
 
Imperative Care säljer och utvecklar produkter för 
att förbättra strokevård. För närvarande 
marknadsförs behandlingskatetrar på den 
amerikanska marknaden, men en mängd nya 
produkter inom området är under utveckling. 
Produkter för förbättrad strokevård är avgörande för 
att ge patienterna bättre behandlingeffekt, men kan 
också innebära signifikanta patientrisker, bland 
annat genom att behandlingen i sig kan ge upphov 
till blodproppsbildning. CHS™-ytan har potential att 
reducera dessa risker och bidrar då med kritisk 
funktionalitet till produkten.  

Under första kvartalet 2021 har samarbetet med 
Imperative Care fortsatt i enlighet med planen med 
fokus på förserieproduktion, karakteriseringsstudier av produkten med ytan inför regulatoriskt godkännande, 
samt förberedelser inför uppskalning av produktionen i Corlines lokaler. Corlines intäktsgenerering från kontraktet 
består av betalningar för skeppade produkter samt regulatorisk och teknisk support. Corline räknar med en årlig 
intäkt om minst 35 miljoner SEK när produkten lanserats på marknaden. Om CHS™ fungerar tillfredställande på 
denna första produkt, finns förutsättningar för att expandera till andra produkter som är under utveckling. 

 

Även i utvecklingsprojektet med Kardium har 
arbetet under första kvartalet utvecklats väl. CHS™ 
är en viktig del i Kardiums strävan att ytterligare öka 
säkerheten för sin produkt för behandling av 
hjärtarytmi – The Globe® Ablation System. För 
behandling med ablationskateter har rapporterats 
kliniska risker relaterade till blodproppsbildning, 
vilket i värsta fall kan leda till att proppar vandrar till 
hjärnan och där kan ge akut stroke och utgör även 
en risk för att patienten avlider. Affärsmodellen 
som Corline använder i relationen med Kardium 
innebär att coatningsdelen av CHS™-processen är 
överförd till kunden så att coatning sker i deras 
produktionsanläggning i Vancouver. Avtalet med 

 

• Grundat 2016, HQ i Kalifornien, USA 

• Utvecklar och säljer produkter för strokevård vilket 
drabbar mer än 800 000 amerikaner varje år. Fokus 
på USA-marknaden 

• 160 anställda, målbild 250 anställda i slutet av 2021 

• Använder CHS™ för ett implantat under utveckling 

• Corline förväntar sig 35 MSEK i årlig intäkt för 
produkten 

 

• Grundat 2007, HQ i Vancouver, Kanada 

• Utvecklar och säljer produkter för behandling av 
hjärtarytmi, en åkomma som påverkar 37 miljoner 
personer varje år i hela världen. 

• 200 anställda, målbild 400 anställda i slutet av 2022 

• Använder CHS™ för ablationskatetern Globe® Ablation 
System 

• Corline förväntar sig 50 MSEK i årlig intäkt för 
produkten 
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Kardium ger Corline intäkter dels som en fast royalty per såld enhet, dels genom reagensförsäljning och för 
löpande utvecklingssupport. Totalt uppskattar Corline potentialen i kontraktet till 50 miljoner SEK i årliga intäkter 
vid full lansering. 

Under kvartalet har aktivitetsfokus legat på förberedelser för de kliniska studier som krävs för att erhålla 
regulatoriskt godkännande i EU, Kanada och USA. Corlines roll i detta arbete utgörs bland annat av att stärka 
kvalitetssystemet inför kliniska leveranser av reagenser, samt assistera med analyser för regulatorisk 
dokumentation.  

Förutom arbetet med de ovan nämnda kunderna, fokuserade Corline under kvartalet på genomförbarhetsstudier 
med 5-7 andra bolag som utvärderar CHS-ytan för sina respektive produkter inom en stor bredd av applikationer.  

Renaparin® – förberedelser för klinisk fas 2 
Renaparin® är under utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation och adresserar de totalt mer än 

80 000 njurar som årligen transplantateras i världen.  

Under 2020 slutfördes och rapporterades vår kliniska fas 1-studie RENAPAIR 01. Top-line-data i juni 2020 och 

slutrapporten i september kunde visa att Renaparin® har en god säkerhetsprofil för användning i samband med 

njurtransplantation.  Under första kvartalet 2021 har bolaget fortsatt med förberedelserna inför RENAPAIR 02, fas 

2-studien där vi avser visa att Renaparin® kan förebygga nedsatt njurfunktion hos patienter som transplanterats 

med en njure med hög risk för DGF. Fokus under innevarande kvartal har varit valet av CRO (vår partner för att 

genomföra det kliniska projektet), samt arbete med tillverkningen av den kliniska batchen av Renaparin®. Vidare 

pågår ett intensivt arbete med att färdigställa det kliniska protokollet. Renaparin®-utvecklingen är viktig för Corline 

och utgör en mycket tydlig värdeadderande potential för bolaget. Målet är att starta RENAPAIR 02 under 2021. 

I förra kvartalsrapporten angavs att vi förväntar oss en fortsatt intäktsökning under 2021 som en följd av de 

ingångna utvecklings- och leveransavtalen inom medicinteknik. Inledningen av året, som förvisso jämförs med en 

låg intäktsvolym under föregående år, ger oss ingen anledning att ändra denna uppfattning. 

 

Jag vill återigen tacka de aktieägare som visat förtroende för Corline och ledningens planer. Dels skedde detta 

under perioden i form av den kraftigt övertecknade (342 %) företrädesemissionen i januari, dels genom en riktad 

emission senare under kvartalet. Sammantaget ger dessa finansiella tillskott en solid bas för att fortsätta 

kundutvecklingen i medicintekniksegmentet och att samtidigt genomföra den kliniska studien RENAPAIR 02 fram 

till viktiga intermimsdata. Jag ser mycket fram emot att under året fortsätta detta viktiga och värdeadderande 

arbete. 

 

Henrik Nittmar 
VD Corline Biomedical AB 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER Q1 2021 

• Corline meddelar i januari 2021 att den nyligen genomförda förträdesemissionen övertecknades med 342 
procent, motsvarande 67 MSEK. Totalt tillförs Corline ca 15 MSEK före emissionskostnader. 

• Bolaget avtalar i februari om att förlänga det existerande distributionsavtalet med sin agent 
JNT Technologies Inc. gällande distribution av Corlines yta för medicintekniska applikationer, CHS™ på den 
amerikanska marknaden.  

• I slutet av mars meddelar Corline att man genomfört en riktad emission som tillför bolaget 35,5 MSEK före 
emissionskostnader. Emissionen tecknades bland annat av svenska institutionella investerare, däribland 
M2 Asset Management, samt den befintliga aktieägaren HealthInvest Partners. 

 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN 

• Corline kallar till årsstämma i april och publicerar sin årsredovisning den 22:e i samma månad.  
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Corline Biomedical AB 
Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades med 
målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en intern satsning på Pharmacia. Strax efter 
bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från blodpumpsystemet till pumpens 
blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya satsningen innebar att utveckla och 
erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska produkter. Detta lade grunden för 
Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av hjärtstentar till en stor tillverkare i 
Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000 CHS™-behandlade stentar.  
 
Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde                  
– regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med 
heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger fokus för bolagets forskning och utveckling på läkemedel där 
bolaget har erhållit patentskydd till år 2034 och bolagets bedömning är att potentialen är stor för de produkter 
bolaget utvecklar inom området. Parallellt med detta arbete pågår kundanpassningar och projektutveckling för 
medicinteknikkunder baserat på den redan kommersialiserade CHS-tekniken. 
 
Inom segmentet regenerativ medicin utvecklar bolaget produkter för att motverka immuntrombos – vilket uppstår 
när kroppen hanterar skador och/eller främmande vävnad med en samtidig immun- och koagulationsreaktion. 
Bolaget bedriver klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation med produktkandidaten 
Renaparin® och är i preklinisk utvecklingsfas inom cellterapi till patienter med diabetes typ 1 med produkten 
Cytoparin™. Ett Vinnova-finansierat projekt inom SWElife2-programmet genomförs i Corlines regi och syftar till att 
utvärdera om Renaparin® kan användas för fler indikationer, såsom att förbättra utfallet av lungtransplantation.  
 
Corline har bibehållit sin förmåga att ytmodifiera medicintekniska produkter med produkter CHS™ för att 
åstadkomma en antitrombotisk effekt och därmed bibehålla produkternas funktion och samtidigt minska 
patientrisker vid kliniskt bruk. CHS™ är en högfunktionell heparinbaserad produkt som står sig väl i jämförelse med 
konkurrensen på den internationella marknaden. Bolaget bedömer att verksamhetsområdet erbjuder en 
betydande intäktspotential till god lönsamhet. Corline närmar sig återigen kommersiell fas inom 
medicintekniksegmentet baserat på de nya kundkontrakt som nyligen avtalats. 
 
Corline är ett publikt bolag vars aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Corline är moderbolag i en 
koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver 
läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser. Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav 
i andra bolag.  
 
Affärsmodeller 
Corlines affärsmodell är att bedriva läkemedelsutveckling till och med klinisk fas 2 för att därefter överväga 
utlicensiering till större läkemedelsbolag för registreringsstudier, regulatoriskt godkännande och marknadsföring. 
Inom medicintekniksegmentet kombinerar Corline en licensieringsmodell där intäkter sker genom 
royaltybetalningar, med att erbjuda coatning av kundernas produkter i bolagets produktionsanläggning i Uppsala.  
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Aktien 
Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning ”CLBIO”. 
Per den 31 mars 2021 uppgick antalet aktier i Corline till 18 190 819 (16 674 918) stycken. Vid årets ingång uppgick 
antalet aktier i Corline till 16 674 918 (16 674 918) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under perioden 
januari till mars 2021 uppgick till 17 668 675 (16 674 918) stycken.  
 
Principer för delårsrapportens upprättande 

Räkenskaperna i Corlines delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste årsredovisningen, 
det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  

 
Granskning av revisor 
Denna bokslutskommuniké har inte granskats av Corlines revisor. 
 
Certified Adviser 
Redeye AB, Mäster Samuelsgatan 42, 103 87 Stockholm  
Telefon: +46 (0)8-121 576 90.  
E-post: certifiedadviser@redeye.se. 
 
Kommande finansiella rapporter 

• Halvårsrapport 2021:  2020-08-26 

• Kvartalsrapport Q3 2021: 2020-11-25 

• Bokslutskommuniké 2021: 2021-02-25 
 
Samtliga rapporter kommer att publiceras på http://www.corline.se/calendar-and-reports. 

 
Personal 
Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari - mars 2021 till 8 (9) personer, varav 4 (5) kvinnor. 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Uppsala, den 10 maj 2021 
 
Corline Biomedical AB 
Styrelsen 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Henrik Nittmar 
VD, Corline Biomedical AB 
Telefon: 018-71 30 90 
E-post: henrik.nittmar@corline.se 
 

http://www.corline.se/calendar-and-reports
mailto:henrik.nittmar@corline.se
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Finansiell information 

 
Intäkter och resultat  

Försäljningsintäkterna under det första kvartalet 2021 uppgick till 1 534 KSEK (191). 

Rörelseresultatet för moderbolaget under det första kvartalet 2021 uppgick till -1 403 KSEK (-2 505). Rörelsens 

kostnader under det första kvartalet 2021 uppgick till -4 166 KSEK (-6 799). Aktiverat arbete för egen räkning 

uppgick under det första kvartalet 2021 till 1 213 KSEK (4 097). Intäktsökningen under perioden förklaras av ökad 

försäljning inom medicintekniksegmentet och utgörs av en mix bestående av reagensförsäljning, 

förserieproduktion och genomförbarhetsstudier. Kostnaden under perioden är till största del förknippade med 

planeringen av den kommande fas 2-studien. 

Finansiell ställning  

Vid periodens utgång uppgick koncernens eget kapital till 65 419 KSEK (56 812) och soliditeten uppgick till  

93 % (92). 

Kassaflöde och investeringar  

Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det första kvartalet 2021 

uppgick till -3 295 KSEK (-2 017). 

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det första kvartalet 2021 uppgick till -1 062 KSEK (-3 964). 

Investeringarna under det första kvartalet 2021 är till dominerande del hänförliga till kostnader för 

utvecklingsprojektet för Renaparin®. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det första kvartalet 2021 uppgick till 14 793 KSEK (0). 

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 19 427 KSEK (16 876). De tillgängliga medlen beräknas med 

marginal täcka de investeringsbeslut som tagits av bolaget för de kommande 12 månaderna. Bolaget kommer att 

balansera ytterligare investeringar i klinisk utveckling och försäljningsorganisation/marknadsföring mot de 

finansiella medel som kan göras tillgängliga vid aktuell tidpunkt. 
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Koncernens resultaträkning  
 

 
  

KSEK Kv 1 Kv 1 Helår

2021 2020 2020

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 1 534 191 3 696

Övriga rörelseintäkter 16 6 28

Aktiverat arbete för egen räkning 1 213 4 097 11 380

SUMMA INTÄKTER 2 763 4 294 15 104

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -435 -1 802 -4 756

Övriga externa kostnader -1 650 -2 717 -8 945

Personalkostnader -2 062 -2 271 -8 564

Avskrivningar -2 -2 -14

Övriga rörelsekostnader -19 -9 -112

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -4 168 -6 801 -22 391

RÖRELSERESULTAT -1 405 -2 507 -7 287

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 0

SUMMA FINANSIELLA POSTER 0 0 0

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 405 -2 507 -7 287

PERIODENS RESULTAT -1 405 -2 507 -7 287

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 17 668 675 16 674 918 16 674 918

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 17 668 675 16 674 918 16 674 918

Periodens resultat per aktie före utspädning, kr -0,08 -0,15 -0,44

Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr -0,08 -0,15 -0,44
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Koncernens balansräkning  

 

 
 

  

KSEK
N

o
2021-03-31 2020-03-31 Helår 2020

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar                   48 532                 42 684                  47 470    

Materiella anläggningstillgångar 70 35 73

Finansiella anläggningstillgångar 1 1 1

Summa anläggningstillgångar                   48 603                 42 720                  47 544    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 688 191 908

Övriga fordringar 524 1 905 451

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 952 392 388

Kassa och bank                   19 427                 16 876                    8 991    

Summa omsättningstillgångar 21 591 19 364 10 738

SUMMA TILLGÅNGAR                   70 194                 62 084                  58 282    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 65 419              56 812                  52 032    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 685 2 300 1 441

Övriga skulder 2 437 1 516 2 650

Upplupna kostnader 1 653 1 456 2 159

4 775 5 272 6 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                   70 194                 62 084                  58 282    
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Koncernens förändring av eget kapital  
 

 

 
Koncernens kassaflödesanalys 

 
 
 

 
 
 

KSEK
Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 

kapital

Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2020             2 084              115 272    -58 037           59 319    

Omföring utvecklingsfond               3 964    -3 964                  -      

Periodens resultat -2 507 -2 507

Utgående balans per 31 mars 2020             2 084              119 236    -64 508           56 812    

Ingående balans per 1 januari 2021             2 084              115 272    -65 325           52 031    

Nyemission                190                14 969              15 159    

Emissionskostnader -366 -366

Omföring utvecklingsfond 1 062 -1 062 0

Periodens resultat -1 405 -1 405

Utgående balans per 31 mars 2021             2 274              130 937    -67 792           65 419    

KSEK Kv 1 Kv 1 Helår

2021 2020 2020

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -1 405 -2 507 -7 287

Justeringar för avskrivningar                    2                         2                     14    

Erhållen ränta                  -                          -                       -      

Erlagd ränta 0 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
-1 403 -2 505 -7 273

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar -417 -352 389

Förändringar av leverantörsskulder -756 1 482 623

Förändring av kortfristiga skulder -719 -642 1 195

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 295 -2 017 -5 066

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 062 -3 964 -8 750

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -50

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 062 -3 964 -8 800

Finansieringsverksamheten

Nyemission           14 793     - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 14 793 0 0

Periodens förändring i likvida medel 10 436 -5 981 -13 866

Likvida medel vid periodens början 8 991 22 857 22 857

Likvida medel vid periodens slut 19 427 16 876 8 991
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Moderbolagets resultaträkning  

  

KSEK Kv 1 Kv 1 Helår

2021 2020 2020

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 1 534 191 3 696

Övriga rörelseintäkter 16 6 28

Aktiverat arbete för egen räkning 1 213 4 097 11 380

SUMMA INTÄKTER 2 763 4 294 15 104

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -435 -1 802 -4 756

Övriga externa kostnader -1 648 -2 715 -8 943

Personalkostnader -2 062 -2 271 -8 564

Avskrivningar -2 -2 -14

Övriga rörelsekostnader -19 -9 -112

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -4 166 -6 799 -22 389

RÖRELSERESULTAT -1 403 -2 505 -7 285

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 0

SUMMA FINANSIELLA POSTER 0 0 0

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 403 -2 505 -7 285

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Lämnade koncernbidrag

PERIODENS RESULTAT -1 403 -2 505 -7 285
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Moderbolagets balansräkning 

 

 
 

  

KSEK 2021-03-31 2020-03-31 Helår 2020

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar              48 243                 42 395                47 181    

Materiella anläggningstillgångar                     70                        35                       73    

Finansiella anläggningstillgångar 243 243 243

Summa anläggningstillgångar              48 556                 42 673                47 497    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 688 191 908

Fordringar hos koncernföretag 306 306 306

Övriga fordringar 524 1 905 451

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 952 392 388

Kassa och bank              19 343                 16 790                  8 905    

Summa omsättningstillgångar 21 813 19 584 10 958

SUMMA TILLGÅNGAR              70 369                 62 257                58 455    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 65 604              56 995                52 215    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 685 2 300 1 441

Övriga skulder 2 437 1 516 2 650

Upplupna kostnader 1 643 1 446 2 149

4 765 5 262 6 240

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER              70 369                 62 257                58 455    
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Moderbolagets förändring av eget kapital  

 

 

Moderbolagets kassaflödesanalys 

 
 
 
 

  

SEK Aktiekapital Reservfond Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2020             2 084                6 603                19 207            108 669    -77 063            59 500    

Omföring utvecklingsfond               3 964    -         3 964                       -      

Periodens resultat -2 505 -2 505

Utgående balans per 31 mars 2020             2 084                6 603                23 171            108 669    -83 532            56 995    

Ingående balans per 1 januari 2021             2 084                6 603                27 956            108 669    -93 098            52 214    

Nyemission                190              14 969               15 159    

Emissionskostnader -366 -366

Omföring utvecklingsfond               1 062    -1 062                    -      

Periodens resultat -1 403 -1 403

Utgående balans per 31 mars 2021             2 274                6 603                29 018            123 272    -95 563            65 604    

KSEK Kv 1 Kv 1 Helår

2021 2020 2020

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -1 403 -2 505 -7 285

Justeringar för avskrivningar                      2                       2                      14    

Erlagd ränta 0 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
-1 401 -2 503 -7 271

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar -417 -352 389

Förändringar av leverantörsskulder -756 1 482 623

Förändring av kortfristiga skulder -719 -642 1 195

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 293 -2 015 -5 064

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 062 -3 964 -8 750

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -50

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 062 -3 964 -8 800

Finansieringsverksamheten

Nyemission             14 793     - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 14 793 0 0

Årets förändring i likvida medel 10 438 -5 979 -13 864

Likvida medel vid årets början 8 905 22 769 22 769

Likvida medel vid årets slut 19 343 16 790 8 905
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Not 1. Ställda säkerheter 

 
 

SEK 2021-03-31 2020-03-31 

   

Företagsinteckningar 900 000 900 000 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renaparin® - i klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation 
 
 

CHS™ - antitrombotisk ytbeläggning för medicinteknik
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